
   

 
 
 

ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 
 
 

Consiglio Direttivo 
 
 
 
 
 
 

DELIBERAZIONE N. 12121 
 
 
 
 
 

   Il Consiglio Direttivo dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare, riunito in Roma 

nei giorni 21 e 22 dicembre 2011 alla presenza di n. 33 suoi componenti su un totale di n. 

34; 

 

- visti gli artt. 3, 12 e 14 dello Statuto dell’I.N.F.N.; 

 

- considerata la necessità di procedere alla nomina di un Vicepresidente; 

 

- il giorno 21 dicembre 2011 con voti n. 33 a favore; 

 

- visto il risultato della votazione;  

 

 

DELIBERA 

 

 

 

di attribuire al Prof. Antonio Masiero le funzioni di Vicepresidente a decorrere dalla data 

del 21 dicembre 2011 e fino alla data del 30 novembre 2015, termine del suo mandato 

quale Membro della Giunta Esecutiva. 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e 

co
pia

 co
nfo

rm
e




